
 

ТОМАШГОРОДСЬКА ГІМНАЗІЯ РОКИТНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 

від 31.05. 2023 № 01-у 

 

 

Про зарахування учнів до 1 класу 

 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 № 367, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.05.2018 р. за №564/32016, на 

підставі заяв батьків та наданих документів ( копій свідоцтв про народження 

дітей, медичних довідок №086-1/о) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу: 

Ковальчука 

Стрілець 

Стрілець 

Щербу 

2. Внести дані про учнів до алфавітної книги за відповідними літерами до 

05.09.2023. 

3. Класному керівнику Дуді Н.В. оформити особові справи учнів до 01.09.2023. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

В.о. директора гімназії                                                           Алла ГОНЧАРУК 


